

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 68836601

Data publicarii 05.05.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 519,44 RON - 519,44 RON

Descriere: CLINGHERIT 1MM*A4=BUC3*13=39 SURUB PF M24*100 GR10.9 NATUR
DIN931=BUC1*15,1261 =15,1261 SURUB M24*80 TF GR8.8 DIN 933
ZINCAT=BUC1*8,8235=8,8235 DOP M22*1.5 KOR22=BUC1*4,6218=4,6218 DOP M22*1.5
FILET INTERIOR Z22=BUC*4,6218=4,6218 SAIBA CU @22*27*1=BUC1*0,7983=0,7983 DOP
M26*1.5 T050494=BUC1*8,4034=8,4034 CAP CHEIE TUBULARA 18 -1/2" KRONUS-7190-
616095=BUC1*6,8908=6,8908 COLIER INOX 8*12 - 648033=BUC10*1,2605=12,605
SIGURANTA ALEZAJ 47MM *1.75 RUL=BUC10*1,6807=16,807 FURTUN ALIMENTARE PVC
TRANSPARENT=ML2*1,6807=3,3614 LAMPA REMORCA ROTUNDA=BUC2*28,5714=57,1428
PERIE SARMA YATO YT6332=BUC1*7,563=7,563 SURUB PF M8*70 GR10.9 DIN931
NATUR=BUC1*1,4958=1,4958 PIULITA M8 NATUR G10 DIN934=BUC1*0,2101=0,2101 SAIBA
PLATA M8 DIN9021 LATA=BUC1*0,2605=0,2605 RULMENT 32210
RUL=BUC1*26,0504=26,0504 RULMENT 32211 RUL=BUC1*27,7311=27,7311 TIJA M12*1000
GR10.9 NAT DIN975=BUC1*20,1681=20,1681 PIULITA M12 NATUR G10 DIN
934=BUC2*0,4034=0,8068 SAIBA PLATA M12 NATUR DIN125=BUC2*0,3193=0,6386 TIRANT
CENTRAL U445 4061036=BUC1*65,5462=65,55 CIOCAN MECANIC FORJAT COADA LEMN 3KG
601001=BUC1*68,9076=68,91 CIOCAN MECANIC FORJAT COADA LEMN 5KG
601003=BUC1*121,8487=121,85